AV. GOV JOSÉ MALCHER, Nº 2821, SÃO BRÁS – CEP: 66090-100
      E-mail: deas.sesma@gmail.com

Memorando 0287/2022 - DEAS/SESMA/PMB

Do: Departamento de Ações em Saúde/SESMA

Para: Núcleo de Contratos/SESMA

Belém, 15 de março de 2022

Ao Núcleo de Contratos da SESMA,

Considerando a demanda expedida via GDOC 2580/2022, solicitando

manifestação deste Departamento de Ações em Saúde quanto ao interesse em

prorrogar a vigência do contrato nº 079/2015/ UMS DA CREMAÇÃO/ SESMA /PMB/

YAGO ANDREI BALIEIRO DE CASTRO.

Considerando a essencialidade do serviço promovido na UMS CREMAÇÃO e

considerando a necessidade de permanecimento no imóvel atual para a efetiva

prestação do serviço de Atenção Básica à Saúde, nos manifestamos pela

prorrogação do contrato 079/2015 pelo período de 12 (doze) meses.

Considerando o exposto, nos colocamos à disposição para maiores

esclarecimentos.

Atenciosamente,

Vitor Nina de Lima

Médico e Diretor do Departamento de Ações em Saúde

DEAS/SESMA/PMB

PORT. Nº 117/2021 - GABS/SESMA/PMB

mailto:deas.sesma@gmail.com

		2022-04-26T15:51:11-0300
	MAURICIO CEZAR SOARES BEZERRA:05012538234